ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N220

MaTtu N2

3putenmu 0

XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB lOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

MecTo npoBeaeHus O

OaTta 26 aBrycra 2022

Bpems 13:30 — 11:35

KomaHaa «A» — [luHaMo B3saTne BopoTr ypanenuua
Ne damunusa Umsa
37
38

2 PacctpuxeHkoB Huknta AHaApeeBuyY

Mos N° Bpems Fon nc Ne M
06:40 77 +1 78
33:48 11 -1 56
3 35:50 15 77

78

85

OKOH
3:29
5:11

29:02

30:25

34:26

Acc  Acc Hay
02:29
04:11
28:02
29:25

33:26

H Mp
14
30
40
14
23

MeyHnkos Jles ViBaHOBUY
MBaHoB ApTeM Muxainosuy

KonbiceBnYy Bacunuii Butanbesuy

LS

8 TbIHHMKOB ApTeMUit AHTOHOBUY
11 BbynkuH Makcum MaBnosuy

15 CaBuH CeMeH AHApeeBUY

22
28
56
72
77
78
79
85
86
98

AnekcaHapoB MaTBe MakcnMmoBuY
EmMenbsiHOB Huknta AHApeeBuY
MapTbiHUYyK MaBen Butanoesny
AnekceeB Hukunta Unbuy
BuwHakoB KoHcTaHTUH Uropesuny
NwyTuH AnekcaHap AMuTtpuesny
BanaesB Makcum PoMaHOBWY
Yenunb Huknuta AHApeeBuy
JopoxoB AeMbSAH AHTOHOBMY

MOOUDOUTMTTTMT=MMO=TMTT=TTOOUOOO

MuTtiowmnH KoHcTaHTUH Onerosuny

KomaHpa «B» — JlokoMmoTuB B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mp
30

30

N ®damunua Nmsa nc Ne MuH
55 1

73 1

Mos | N9 Bpems Fon
1 11:26 18
2 32:40 11

OKOH
06:40
32:26

Acc
94

Acc
73
33

Hay
06:08
31:26

1 >XypaBneB AHTOH
20 MackaeB Cepreli AnekceeBuy
Mucapesckuin Oner MNe6osuy
11 YepHobait JaHuun Bnagncnasosuy
13 XaH3uH ApTeM AHApeeBuY
14

15 Babuuknii Anekcert Buktoposuy

KopouyknH Muxann AnekcaHapoBuy

18 EropblieB MupoH Onerosuy
25
33
47
49
51
55
73
74
87
92
94
95

3aau Casenui

MNasnblveB Banepuit Muxannosuy
KoHoB fipocnaB AHApeeBuY
YepBoHukoB Ceprei

Benuuko Meoprunn AMntpuresuny
Butapos ApceHunii

Kopo6os boraaH

BbikoB fipocnas

AHnkeeB Mapk TuMypoBUY
TypkuH ®epop AHApeeBuy
OrypuoB AHapen

MM MO OUODOUM=TMOUO=TM=TTTT"MTOU=TTTMOO O

Mopo3oB Anekcei

MocnemMaTtueBblie 6pocku Bpems urpbl PesynbTaT no nepuosam

BpaTapeu
<A>»
37

37

<A>»
«B»
<A>»

«B»

B3aTue BopoT
«B»

20
20

Bpems
00:00
45:00

WtpadHoe BpemMs

S e
O N O O N

Tanm-ayTt
«Bb»

FnaBHbI cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoToKONy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

I

—

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb



